
Frivole de la Chaumière aux Pirates x Elmsford Star Elwood
D-Wurf of Summer Snow
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Tag Datum Gewicht Zunahme
1 10.05.19 179 g + 5 g
2 11.05.19 194 g + 15 g
3 12.05.19 216 g + 22 g
4 13.05.19 263 g + 47 g
5 14.05.19 290 g + 27 g
6 15.05.19 330 g + 40 g
7 16.05.19 379 g + 49 g
8 17.05.19 396 g + 17 g
9 18.05.19 446 g + 50 g
10 19.05.19 484 g + 38 g
11 20.05.19 532 g + 48 g
12 21.05.19 577 g + 45 g
13 22.05.19 604 g + 27 g
14 23.05.19 619 g + 15 g
15 24.05.19 640 g + 21 g
16 25.05.19 661 g + 21 g
17 26.05.19 707 g + 46 g
18 27.05.19 717 g + 10 g
19 28.05.19 745 g + 28 g
20 29.05.19 781 g + 36 g
21 30.05.19 809 g + 28 g
22 31.05.19 846 g + 37 g
23 01.06.19 890 g + 44 g
24 02.06.19 902 g + 12 g
25 03.06.19 962 g + 60 g
26 04.06.19 996 g + 34 g
27 05.06.19 1047 g + 51 g
28 06.06.19 1086 g + 39 g
29 07.06.19 1130 g + 44 g
30 08.06.19 1187 g + 57 g
31 09.06.19 1205 g + 18 g
32 10.06.19 1270 g + 65 g
33 11.06.19 1307 g + 37 g
34 12.06.19 1338 g + 31 g
35 13.06.19 1411 g + 73 g
36 14.06.19 1450 g + 39 g
37 15.06.19 1490 g + 40 g
38 16.06.19 1580 g + 90 g
39 17.06.19 1630 g + 50 g
40 18.06.19 1730 g + 100 g
41 19.06.19 1750 g + 20 g
42 20.06.19 1820 g + 70 g
43 21.06.19 1890 g + 70 g
44 22.06.19 1940 g + 50 g
45 23.06.19 1970 g + 30 g
46 24.06.19 2030 g + 60 g
47 25.06.19 2090 g + 60 g
48 26.06.19 2100 g + 10 g
49 27.06.19 2170 g + 70 g
50 28.06.19 2270 g + 100 g
51 29.06.19 2340 g + 70 g
52 30.06.19 2390 g + 50 g
53 01.07.19 2400 g + 10 g
54 02.07.19 2550 g + 150 g
55 03.07.19 2580 g + 30 g
57 04.07.19 2650 g + 70 g
58 05.07.19 2650 g +  g
59 06.07.19 2780 g + 130 g
60 07.07.19 2830 g + 50 g
61 08.07.19 2880 g + 50 g
62 09.07.19 2940 g + 60 g
63 10.07.19 2950 g + 10 g
64 11.07.19 3040 g + 100 g
65 12.07.19 3070 g + 30 g
66 13.07.19 3160 g + 90 g
67 14.07.19 3140 g -+ 20 g
68 15.07.19 3230 g + 90 g
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Of Summer Snow 1. Woche 12.08.2019


